[image: image1.emf]
MINISTERIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUI

COMISSÂO ORGANIZADORA DO CONCURSO

EDITAL Nº. 03/2010–UFPI, de 03 de maio de 2010 - Reabertura
CONCURSO PÚBLICO PARA DOCENTE DO MAGISTÉRIO SUPERIOR

                                                            REQUERIMENTO

À Comissão Organizadora do Concurso,

_____________________________________________________________________

candidato(a) inscrito(a) no Concurso Público para Provimento de Cargo Efetivo de Professor do Magistério de 3° Grau da Universidade Federal do Piauí, na Área de

_______________________________________________________ do Campus

_________________________________________ na cidade de _____________,

Residente na rua (Av, etc)_____________________________________________

n.º __________, bairro ____________________________________na cidade  de

_________________________, fones (     ) ______________ e ______________,

e.mail ____________________________

Requer que lhe seja disponibilizado atendimento diferenciado para realizar as provas do referido Concurso, conforme Laudo Médico anexo.

.

Atendimento diferenciado requerido:

______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Nestes termos, pede e espera deferimento.

Teresina, PI, ________ de ______________ de 2010

_______________________________________________

Assinatura do(a) Candidato(a)

RG: ______________________

CPF: _____________________